
Lenovo™ TAB3 8

SKVĚLÝ TABLET PRO CELOU RODINU
Perfektní velikost pro aktivní uživatele
Skvělý společník do všech rodin, které milují zábavu jako je čtení, koukání na filmy a hraní her. 
Lenovo™ TAB3 8 je navržen tak, aby ho mohlo využívat více uživatelů, takže může mít každý člen 
rodiny vlastní profil a nastavení aplikací. Děti mohou mít své jedinečné rozhraní, kde je dostupná 
kontrola jejich přístupu k webovým stránkám a aplikacím. Díky 8" HD displeji a Dolby Atmos® zvuku 
se TAB3 8 přizpůsobí aplikacím, které používáte. Lenovo™ TAB3 8 je dokonalým zařízením pro 
rodiny, které se chtějí bavit. 

PROČ KOUPIT LENOVO™ TAB3 8

WWW.LENOVO.CZ

Přizpůsobivý

Displej a zvuk se 
automaticky přizpůsobí 
aplikacím, které 
používáte, a to díky 
unikátní adaptivní 
technologii displeje.

Sdílení s jinými 
uživateli
Všichni členové 
rodiny mohou 
použít tento 
všestranný tablet a 
mít přitom vlastní 
profil a nastavení 
aplikací. 

Perfektní pro děti

Děti si zamilují speciální 
rozhraní pro ně určené. 
Profily určené pro děti 
vám umožní 
kontrolovat, které  
stránky vaše děti 
navštěvují a které 
aplikace využívají.

Dolby Atmos® 
Audio
Ponořte se 
do dokonalého zvuku 
Dolby Atmos®, který 
vám přinese vynikající  
zážitek při sledování 
filmů.



SOFTWAREVÝKON PŘIPOJENÍ

Procesor
64bitový čtyřjádrový MediaTek™ 1.0 GHz 

Audio
Dva přední reproduktory s technologií Dolby Atmos®

Paměť
: 1 GB / 2 GB  RAM 

Vnitřní úložiště : 16 GB + microSD™
Rozšiřitelná paměť   : až 64 GB

Fotoaparát
Zadní

5 MPix Auto-Focus 

Přední

2 MPix s fixním zaostřením

Operating System
Android™ 6.0

Displej
: 8" HD IPSVelikost 

Typ : Adaptivní displej

Rozlišení    : 1280x800

Barvy
Břidlicově černá

Polární bílá

Připojení / Rádio
4G síť1 : B 1/3/7/8/20

3G síť1 : B 1/8

2G síť1 : B 2/3/5/8

WiFi : 802.11 b/g/n

Bluetooth® : Bluetooth® 4.0

Odemknutí obličejem: Ano2 

GPS podpora   : Ano 

3.5 mm Audio Jac     : Ano 

FM Rádio   : Ano

SIM
Typ : Micro SIM

Sloty : Duální

Senzory
G-Senzor

P-Senzor (LTE)

L-Senzor (LTE)

Vibrace

Baterie
Kapacita baterie : 4290 mAh
Pohotovostní doba : až 8 hodin

TAB3 7 Essential
TAB3 7Co víc?

Aplikace
•	 Multiuser App
•	 Kid’s Mode App

• TAB3 8
• Adaptér + USB kabel
• Bezpečnostní příručka /

záruční list
• Příručka pro začátečníky

Lenovo™ TAB3 8

SPECIFIKACE

DESIGN

WWW.LENOVO.CZ
©2016 Lenovo. Všechna práva vyhrazena. Společnost Lenovo vynakládá veškeré úsilí, aby zajistila přesnost všech informací, ale není odpovědná za fotografické nebo typografické chyby. Všechny 
obrázky mají pouze ilustrační účel. Specifikace produktů Lenovo: Pro kompletní specifikace produktů Lenovo navštivte www.lenovo.com. Lenovo nezastupuje ani negarantuje jakékoliv produkty či 
služby třetích stran. Ochranné známky: Lenovo, Lenovo logo, IdeaPad, OneKey, VeriFace a New World. NewThinking jsou ochranné známky spoločnosti Lenovo. Microsoft, Windows a Vista jsou 
ochranné známky spoločnosti Microso Corporation. Intel, Intel logo, Intel Inside, Intel Core, Ultrabook a Core Inside jsou registrované známky společnosti Intel Corporation v USA a jiných zemích. 
Další názvy firem, produktů a služeb mohou být ochranné známky nebo známky služeb jiných firem. Výdrž baterie (a doba dobíjení) se bude lišit v závislosti na mnoha faktorech včetně nastavení 
systému a způsobu používání.

21
0

 m
m

 

125 mm 

Hmotnost:
329 g

8.9 mm

Služby / Cloud / Navigace / 
Zabezpečení:3

•	 Lenovo™ SYNCit

•	 Lenovo™ SHAREit

1  Volitelné.
2    Je nutný platný účet Google pro PRC verzi.
3 Pouze ve vybraných zemích.

CO JE V BALENÍ




